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Fondos de Inversién

RNC 1-33-02034-3
Reporte Mensual
Fondo de Inversion Cerrado Inmobiliario Reservas Il

Datos Generales del Fondo

Fecha de Corte

31/03/2025
No. de Registro SIV
SIVFIC-078
i . Valor Inicial
Patrimonio
Cuota
RD$23,599,045.63 RD$19,342.2486

Composicion del Portafolio

Por Instrumento

WA lavista m Certificado Financiero
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Evolucion del Valor Cuota
(Ultimos seis meses)

19,600
19,400
19,200
19,000
18,800
18,600
18,400

18,200
D A

> DoAd A AD

VY

QY QY DY QY O QY O Q" D Q" A N

%\\'\/ \’T/Nv\'\/ ,\\’1/ Q;O' \(9\’1/ \,1/\'\/ \q\’lx "O\"/ 0/\’1/ \q\'\/ \b\’\/ ,))\”lz Q\’L \‘O\’P \,5\’1/ 0\’1/ \ \‘O\,L \,b\'\/ QO’ ,\\'1/
NN NI RO SR LI NN N A NP R I N

O P PP PP PP w"m@‘?

1,210

1

Valor Final
Cuota
RD$19,503.3435

Por Sector

M Sector Financiero

100%

Cuotas de Circulacién

Numero de Aportantes
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Rentabilidad Neta Anualizada

(dias)
30 20 180
10.27% 12.35% 9.73%
Calificacion de Riesgo
BBB+fa(N)
indice de Referencia
(Benchmark)
B RENT_BENCHMARK B RENTABILIDAD_FONDO
9.81%
31/03/2025 10.25%
0/
9.58%
31/12/2024 9B2%
9.997%
10.61%

*Promedio del Gltimo mes hasta la fecha corte

Comisiones y Gastos del Mes

Gastos Comisién de Administracién*

Gastos de Colocaciéon

Gastos Administrativos

Gastos de Seguros

*La comisién de administracién es anualizada.

365
10.69%

.10%

RD$

0.00

1,282.56

53,649.58

0.00

Distribucién de Dividendos

Fecha Monto

Para consultar informacién general de nuestros fondos y hechos relevantes, por favor dirigirse a nuestra pagina web www.afireservas.com

Para consultas y transacciones de sus productos por favor dirigirse a https://www.afireservas.com:7004/G3A/inicio/login.pub
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Portafolio Fondo Inmobiliario

Para consultar informacién general de nuestros fondos y hechos relevantes, por favor dirigirse a nuestra pagina web www.afireservas.com
Para consultas y transacciones de sus productos por favor dirigirse a https://www.afireservas.com:7004/G3A/inicio/login.pub




